
2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

237 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 2. lipnja 2016. Broj: 7 Godina: XXIV 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Za uredništvo: Ana Pernić 

 

   Primatelj:  

 

 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

35. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog učilišta "Augustin 
Vivoda" Buzet za 2015. godinu 

237 

36. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 
2015. godinu 

237 

37. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne zajednice Buzet za 
2015. godinu 

238 

38. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Trgovačkog društva Park d.o.o. za 2015. 
godinu 

238 

39. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Trgovačkog društva Park odvodnja d.o.o. 
za 2015. godinu 

239 

40. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Trgovačkog društva Plzet d.o.o. za 2015. 
godinu 

239 

41. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva za 2015. godinu 240 

42. 
Odluka o  pokretanju postupka stavljanja izvan snage Odluke o izmjenama i dopunama 
Urbanističkog plana uređenja za područje gospodarske namjene – proizvodne Mala Huba 2 

240 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

28. Odluka o zatvaranju deponije građevinskog otpada na lokaciji Mašimova škulja 241 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

238 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

 
36. 

 

 Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 1. lipnja 2016. godine 
donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog učilišta 
„Augustin Vivoda“ Buzet za 2015. godinu 

 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća godišnje izvješće o radu i financijsko izvješće Pučkog 

otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA: 021-05/16-01/40 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet, 1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 

37. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne 
postrojbe Buzet za 2015. godinu 

 
 

1. 
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća godišnje izvješće o radu i financijsko izvješće Javne 

vatrogasne postrojbe Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 
 
 
 



2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

239 

 

KLASA: 021-05/16-01/41 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet, 1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 
 

38. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne 
zajednice Buzet za 2015. godinu 

 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće Područne 

vatrogasne zajednice Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/16-01/42 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet,1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
      

 

39. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park 
d.o.o. Buzet za 2015. godinu 

 
 

1.  
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 

društva Park d.o.o. Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 



2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

240 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  
 
 
KLASA: 021-05/16-01/43 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet,1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 

40. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Park 
odvodnja d.o.o. Buzet za 2015. godinu 

 
1.  

Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 
društva Park odvodnja d.o.o. Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/16-01/44 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet,1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 

41. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu i financijskog izvješća trgovačkog društva Plzet 
d.o.o. Buzet za 2015. godinu 

 
1.  

Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog 
društva Plzet d.o.o. Buzet za 2015. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ovog članka prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  



2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

241 

 

 
KLASA: 021-05/16-01/45 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet,1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 

42. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća o radu komunalnog redarstva u 2015. godini 
 
 

1. 
Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu komunalnog redarstva u 2015. godini. 

 
Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 
 
KLASA: 021-05/16-01/46 

URBROJ: 2016/01-01-16-1  
Buzet,1. lipnja 2016. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                              Damir Sirotić, v.r. 
 

43. 
 
Na temelju članka 87. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13.), te 
članaka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 1. lipnja 2016. godine donijelo 

 
 

ODLUKU 
 o pokretanju postupka stavljanja izvan snage Odluke o izmjenama i dopunama 
Urbanističkog plana uređenja za područje gospodarske namjene – proizvodne 

Mala Huba 2 

 
Članak 1. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke pokreće se postupak stavljanja izvan snage Odluke o izmjenama i 
dopunama Urbanističkog plana uređenja za područje gospodarske namjene – proizvodne Mala Huba 
2 ("Službene novine Grada Buzeta", 11/14.). 
 

Članak 2.  
 



2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

242 

 

Javna rasprava u postupku stavljanja van snage Odluke o izmjenama i dopunama Urbanističkog plana 
uređenja za područje gospodarske namjene – proizvodne Mala Huba 2 održati će se u trajanju od 15 
dana sukladno čl. 98. st. 3., uz prethodnu objavu sukladno čl. 96. st. 3. Zakona o prostornom 
uređenju. 
Javnopravnim tijelima koja su sudjelovala u izradi Plana koji se stavlja izvan snage  uputiti će se 
posebna pisana obavijest sukladno čl. 97 Zakona o prostornom uređenju. 
 

Članak 3.  
 

Prijedlog Odluke o stavljanju van snage predmetne odluke objaviti će se na Oglasnoj ploči Grada 
Buzeta, mrežnim stranicama Grada Buzeta www.buzet.hr, te u informacijskom sustavu Ministarstva 
graditeljstva i prostornog uređenja. 
 

Članak 4. 
 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje prostorom Grada Buzeta. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/16-01/47 
URBROJ: 2106/01-01-16-1 
Buzet, 1. lipnja 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

          PREDSJEDNIK 

                                                                                                                               Damir Sirotić, v.r. 
       

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

 
28. 

 
Na temelju čl. 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 3/13. - pročišćeni tekst) 
i Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13.), a u svezi s člankom 4. 
Odluke o deponiranju građevinskog otpada („Službene novine Grada Buzeta“ broj 6/03.), 
Gradonačelnik Grada Buzeta 13. svibnja 2016. godine donosi 
 

ODLUKU 
 o zatvaranju deponije građevinskog otpada na lokaciji Mašimova škuja 

 
 

Članak 1. 
Lokacija deponije građevinskog otpada Mašimova škuja je u cjelosti privedena konačnoj prostorno-
planskoj namjeni kamionskog parkirališta, javnog parkirališta i javne zelene površine, te se od 31. 
prosinca 2010. na predmetnoj lokaciji više ne odlaže građevinsko otpad. 
 

Članak 2. 
Na lokaciji zatvorene deponije građevinskog otpada Mašimova škuja izvršeni su potrebni radovi u 
skladu s pravilima struke radi sanacije iste, te je o istom izdano pozitivno mišljenje nadležnog 
Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije, Klasa: 351-01/13-01/54; Urbroj: 2136/1-08-02/1-
13-2 od 31.05.2013. u kojem se utvrđuje da, iako ista nije provedena u potpunosti u skladu s 
izrađenim Programom sanacije, da je ista završena i u potpunosti zadovoljava uvjete zaštite okoliša. 
 

Članak 3. 
S danom 14. svibnja 2016. na deponiji građevinskog otpada u Mašimovoj škuji zabranjuje se svako 
daljnje deponiranje građevinskog otpada i s tim se danom deponija zatvara. 
 

http://www.buzet.hr/


2. lipnja 2016.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 

 

243 

 

Članak 4. 
U svrhu usklađenja Odluke o deponiranju građevinskog otpada s ovom Odlukom, u Odluci o 
deponiranju građevinskog otpada („Službene novine Grada Buzeta“ broj 6/03.) u članku 4. stavku 1. 
izraz „ili na deponij građevinskog otpada u Mašimovoj škuji“ briše se. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 14. svibnja 2016. 
 
 
Klasa: 351-01/16-01/05 
Urbroj: 2106/01-03-16-2 
Buzet, 13. svibnja 2016. 
 

      GRADONAČELNIK 
      Siniša Žulić, v.r. 

 
 

 


